
Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     
21.08.2017 г. № 291а                         с. Крутиха 
 
О подготовке местных нормативов 
градостроительного проектирования   
сельских поселений Крутихинского 
района Алтайского края 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федера-

ции, руководствуясь п.13 ст. 44 Устава муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Подготовить местные нормативы градостроительного проектирова-

ния сельских поселений Крутихинского района Алтайского края отделу по 

ЖКХ, строительству и архитектуре комитета Администрации района по 

экономике до 31.08.2017 г. 

2. Опубликовать подготовленные нормативы градостроительного 

проектирования Крутихинского района Алтайского края в Сборнике 

муниципальных правовых актов Крутихинского района Алтайского края и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации 

Крутихинского района: http:// admin.krutiha.ru. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить в сети 

Интернет на официальном сайте Администрации Крутихинского района: 

http:// admin.krutiha.ru  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой. 

 

 

Глава Администрации района                                                             С.А. Дятлов 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 


